ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

О в " 2 0 2 0 Г. № Т /
№ 430Т7Си

О создании комиссии по контролю
за выполнением ремонтных работ
на воинских захоронениях,

Расположенных на территории
убкинского городского округа

В целях своевременной реализации в 2020 году мероприятий
федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите
Отечества на 2019 - 2024 годы», утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 9 августа 2019 года № 1036 и во исполнение письма
департамента внутренней и кадровой политики Белгородской области
от 31 января 2020 года №3-1-8370355

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по контролю за выполнением ремонтных работ на
воинских захоронениях, расположенных на территории Губкинского
городского округа и утвердить ее состав (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации по строительству, ЖКХ и системам
жизнеобеспечения Котенева A.M.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

2

Утвержден
постановлением администрации
Губкинского городского округа
от « 06 >>а*&Щщ2Ш г. № /Зё-ял-

Состав
комиссии по контролю за выполнением ремонтных работ на воинских
захоронениях, расположенных на территории Губкинского городского

округа

Гаевой
Андрей Петрович

глава администрации
городского округа,
комиссии

Губкинского
председатель

Котенев
Алексей Михайлович

первый заместитель главы
администрации по строительству, ЖКХ и
системам жизнеобеспечения, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:

Ансимов
Владимир Александрович

военный комиссар г. Губкин и
Губкинского района (по согласованию)

Белоусов
Игорь Климентьевич

заместитель главы администрации по
социальному развитию

Горбатовский
Александр Николаевич

начальник управления культуры

Замараев
Анатолий Михайлович

председатель районного
ветеранов (по согласованию)

Совета

Пирогов
Анатолий Федорович

заместитель Председателя Совета
депутатов Губкинского городского
округа (по согласованию)

Седых
Сергей Николаевич

глава Скороднянской сельской
территориальной администрации

Семендяй
Виктор Николаевич

Директор МКУ «Управление
капитального строительства»

3

Фурсова - глава Боброводворской сельской
Лидия Геннадьевна . территориальной администрации